Документ предоставлен КонсультантПлюс

КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ

КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЫ В СФЕРЕ ЗАКУПОК

ПРИКАЗ

от 2 марта 2015 г. N 18

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

ПРИ КОМИТЕТЕ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ КОНТРАКТНОЙ

СИСТЕМЫ В СФЕРЕ ЗАКУПОК

В соответствии с Положением об Общественном совете при Комитете Республики Адыгея по регулированию контрактной системы в сфере закупок, утвержденным Приказом Комитета Республики Адыгея по регулированию контрактной системы в сфере закупок от 26 января 2015 года N 8, приказываю:

Утвердить состав Общественного совета при Комитете Республики Адыгея по регулированию контрактной системы в сфере закупок согласно приложению.

Председатель

Н.А.МЕКУЛОВ

Приложение

к приказу

Комитета Республики Адыгея

по регулированию контрактной

системы в сфере закупок

от 2 марта 2015 г. N 18

СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ КОМИТЕТЕ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ ПО

РЕГУЛИРОВАНИЮ КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЫ В СФЕРЕ ЗАКУПОК

1. Мамий Алий Салатчериевич - президент Адвокатской палаты Республики Адыгея;

2. Пригода Людмила Владимировна - доктор экономических наук, профессор, зав. кафедрой финансов и кредита ФГБОУ ВПО "Майкопский государственный технологический университет";

3. Тхаркахо Пшимаф Исмаилович - исполнительный директор Торгово-промышленной палаты Республики Адыгея;

4. Шелехова Людмила Валерьевна - кандидат педагогических наук, доцент, заместитель декана экономического факультета по научной работе ФГБОУ ВПО "Адыгейский государственный университет";

5. Кизянов Дмитрий Федорович - обозреватель газеты "Советская Адыгея".